
２０１５年	 	 月	 	 日	 

	 

	 

賛助会員募集のご案内	 

	 

	 

	 

平素は公益社団法人宇都宮青年会議所に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。当会議所は、１９６６年に設立され関係諸団体様をはじめ、皆様の 
ご支援・ご協力の下、今年創立４９年を迎えます。公益社団法人宇都宮青年会議所	 

とは明るく豊かな社会の実現を理念とし、次代の担い手となる２０歳から４０歳ま	 

での指導者たらんとする青年の団体です。会員はすべてにおいて自由な個人の意思	 

により人種、国籍、性別、職業、宗教の別なく入会することができ、社会に向けて	 

様々な活動を展開しています。	 

今後は宇都宮でより認知される団体を目指し、今般、賛助会員様を募り我々の活 
動をより一層広げ、子どもたちや宇都宮のまちづくりのために展開してまいりたい 
と考えております。 
なお、当会議所のホームページに賛助会員様の一覧の掲載をさせていただきます。 
つきましては別紙の条件にて賛助会員様の新規募集をしておりますので、この機会に

ぜひご入会をご検討下さいますようお願い申し上げます。 
	 

	 

	 

公益社団法人宇都宮青年会議所	 

	 第４９代理事長	 	 須山	 裕史	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 



会員資格	 

【法人又は団体賛助会員】	 公益社団法人宇都宮青年会議所の活動にご理解いただき、

ともに地域社会に貢献したいと考える法人又は団体。	 	 

※継続して賛助会員を希望する場合は、下記会費の納入をもって承認といたします。	 

	 

会費	 

入会金	 賛助会員（法人）	 ￥５０，０００－	 

	 	 	 	 賛助会員（個人）	 ￥３０，０００－	 

※会費納入方法は指定口座へのお振り込みとさせて頂きます。振込手数料につきまし

ては、賛助会員様にてご負担をお願い致します。	 ※一口以上何口でも構いません。	 

	 

募集期間	 

通年	 

	 

会員期間	 	 

２０１５年１月１日から２０１５年１２月３１日の１年間	 

	 

会員特典	 	 

当会議所のホームページに賛助会員様の企業・団体名、個人名の掲載をさせていただ

きます。 
	 


